УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в некоторые указы

Главы Республики Дагестан

В целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в Республике Дагестан постановляю:

1. Внести в Положение об Управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия

коррупции, утвержденное Указом Главы Республики Дагестан

от 14 октября 2015 г. № 248 «О мерах по совершенствованию организации

деятельности в области противодействия коррупции» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ra), 2016, 16 мая,

№ 05004000777; 19 мая, № 05004001180; 23 мая, № 05004001447; 14 июня,

№ 050040001628; Официальный интернет-портал правовой информации

(pravo.gov.ra), 2016, 14 марта, № 0500201603140011), изменения, изложив

абзацы четвертый и пятый подпункта «н» пункт 7 в следующей редакции:

«сведений о доходах, об имуш;естве и обязательствах имущественного

характера, представленных гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан;

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленных государственными

гражданскими служащими Республики Дагестан;».

2. Внести в состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 30 июля 2018 г. № 85 «Об утверждении

состава Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Республике Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (pravo.gov.ra), 2018, 2 августа, № 0500201808020001),
изменение, заменив позицию:

«Васильев В.А. - временно исполняющий обязанности

Главы Республики Дагестан

(председатель Комиссии)»

2

позициеи следующего содержания:

«Васильев В.А. - Глава Республики Дагестан (председатель

Комиссии)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

24 сентября 2018 года

№ 104

Глава

ДЕпопроизводф^^дЦ^бликиДагестан В. Васильев